
Dálkové ovládání Sonoff RM433R2

Návod k obsluze



Odstraňte izolační fólii

Zařízení má verzi s baterií a bez baterie.

Specifikace

Model RM433R2 
RF 433MHz 
Pilotní velikost 87x4Sx12mm 
Základní rozměr pro dálkové ovládání 86x86x15mm 
Napájení 3V článek x 1 (model baterie: CR2450)

Materiál PC V0 

Představení produktu

RM433R2 je použitelný pro všechny 433MHz produkty SONOFF a další zařízení, 
která podporují 433MHz komunikační protokol.

Tlačítko napájení

Funkční tlačítko 3

Funkční tlačítko 0

Vymazání RF 
(dlouhý stisk)

Alternativní tlačítko

Funkční tlačítko 2
Funkční tlačítko 1

Párování Wi-Fi 
(dlouhé stisknutí)



Při párování s různými produkty se vytvářejí tlačítka s různými funkcemi.

Pokyny k tlačítkům

Příklad 1: Řídicí jednotka ventilátoru a světla iFan04 Wi-Fi

Napájení (světlo)

Ztlumit

Vypnuto (ventilátor)

Nízká rychlost

Průměrná rychlost

Vysoká rychlost

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 5 s, dokud stropní ventilátor nevydá 
dva zvuky "Beep Beep", čímž kód vymažete. Pokud chcete výrobek 
používat, stiskněte do 5 s po zapnutí znovu libovolné tlačítko, dokud 
stropní ventilátor nezapípá.

Stiskněte a podržte po dobu 5 s, dokud ventilátor nevydá dva krátké a jeden 
dlouhý zvuk "Beep", čímž vstoupíte do režimu rychlého párování. Poté 
můžete zařízení přidat do aplikace eWelink. V režimu rychlého párování 
můžete krátkým stisknutím libovolného tlačítka na dálkovém ovladači tento 
režim ukončit.

Příklad 2: Inteligentní stmívač D1 Wi-Fi

Tlačítka

Tlačítka

Funkce 

Funkce 

Zapnutí

Vypnutí

Krátce stiskněte pro snížení jasu, stiskněte a podržte pro snížení jasu.

Krátce stiskněte pro střední jas, stisknutím a podržením jas 
snížíte.
Krátce stiskněte pro zvýšení jasu, stiskněte a podržte pro 
zvýšení jasu.
Krátce stiskněte pro vysoký jas, stiskněte a podržte pro 
zvýšení jasu.

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 5 s, dokud neuslyšíte "Beep Beep", a uvolněte 
je, pak byl dálkový ovladač úspěšně resetován. Po dokončení resetu kódu, pokud 
chcete dálkový ovladač použít, stiskněte do 5 s po opětovném zapnutí libovolné 
tlačítko a uslyšíte "Beep", což znamená, že dálkový ovladač byl úspěšně spárován.

Stiskněte a podržte po dobu 5 s, dokud připojené světlo nepřejde do režimu 
dýchání, což znamená, že zařízení přejde do režimu rychlého párování a světlo lze 
poté přidat do aplikace eWelink. V režimu rychlého párování můžete krátkým 
stisknutím libovolného tlačítka na dálkovém ovladači tento režim ukončit.



Provoz zařízení SONOFF

- RFR2
- BASICRFR3
- 4CHPROR3
- SlampherR2
- RF BridgeR2
- D1 Wi-Fi inteligentní stmívač
- Řada chytrých Wi-Fi vypínačů TX
- Wi-Fi řídicí jednotka iFan04

RM433R2-BAZA

Způsob instalace 1:
Základnu připevněte na stěnu pomocí lepicích pásek 3M. 

Způsob instalace 2:
Odstraňte dva horní kryty z obou stran základny a nainstalujte je pomocí 
šroubů.

Typ montážní 
krabice 86

Podstavec není součástí balení, zakupte si jej prosím samostatně.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí 
ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému 
sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou 
likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní prostředí a 
lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními před-
pisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informa-
ce na toto téma získáte na obecním úřadě, v čistírně nebo v obchodě, kde 
jste výrobek zakoupili.  

Výrobek splňuje požadavky takzvaných směrnic nového přístupu Evropské 
unie (EU), které se zabývají otázkami bezpečnosti používání, ochrany zdraví 
a ochrany životního prostředí a specifikují nebezpečí, která by měla být 
zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vytvořeného 
výrobcem.


